tot quod opus fuerit ad solvendum succumbentem In quibus
 vadit modo quod ad solvendum succumbentem ac re aliqua p[ro]p[ri]a
 p[ar]te ex p[ro]missis non completa completam p[ar]tem ex p[ro] memoratis
 cognoscere memoratis. Nobilis Michael Thielm[ann] sub sine sig[no]
 d[omi]ni ad Instanciam Gnomiaci Laborosi Swan Lacti Obli-
 gatione sui sine eius p[ro]curatore ad officium p[re]sent[is] Castellane
 Capitani Premisliensis Regni Recepte sup[er] dicto quod ad respondend[um]
 p[ro]p[ri]a mediant[ur] semper in p[ri]mo p[re]sent[is] termino sanguina p[er]
 captivitate[m] iungere videre vadit p[ro]curatorem lueri in om-
 nino p[re]sent[is] satisfecere ac omne iudicatum p[ar]te debere et tene-
 re. It[em] sig[no] ac d[omi]ni succumbentem ad eadem omnia in ob[er]at p[re]sent[is].
 Item p[re]sent[is] p[ro]curatorem et alios omnes ex parte in-
 sequentes p[ar]te eiusdem termino semper p[re]sent[is] p[er]a
 infirmitate p[er] maiori Minoritate sine p[ro]curatore iura
 vel extra Regnam[um] p[re]sent[is] Militari ad Monumenta ad Lu-
 ctorem vel alios quibusvis dilacionibus et legal[ibus] impedimentis
 differat ad quoscumque p[re]sent[is] p[ro]curatorem officio p[re]sent[is] p[ro]curatorem
 Premisliensis termino dilacionem non recipiendo Nulloq[ue]
 Motu appellacione ac eorum p[ro]secutione favore ac p[er]
 missa omnia p[ro]p[ri]a simplibus vel iusticiis evasione p[re]sent[is]
 p[ro]curatorem sine p[re]sent[is] p[ro]curatorem ac alijs quibusvis
 iuris iudicis iudicantis non subterfagian[ur] Nec modo alio quo-
 vis evades. Hae ita p[ro]p[ri]a p[er]sonali Regno ad p[ro]p[ri]a mediant[ur]

Actum in Castro Premisliensi Feria
 Sexta Prichie Festi Sancti Petri in Vin-
 culis Anno Domini Millesimo Sexcen-
 tesimo Quinquagesimo Quarto

Roguski fratri suo Cedit
 comparens personaliter coram Officio et Altijs p[re]sent[is] Castellane
 Capitani Premisliensis Ensus Andreas Roguski Sponsus Meate

31/ VII
 1654

f. loc.

1896
1096

et Corpore ex his et Petris dictis iuris iudiciorum sui quibusdam
proprie et competere necesse dixerunt vero facta capta dremi
sicut iudiciorum quod cum dixerem attraxit de cum dixerem ac boni
sui generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporari atque subuen
patam libere publice ac per capsum recognovit. Quia ipse de Omne
et integri iure suo dicit de Incessione Londona facta capta dremi
mishen sibi Recognoscant per Ensam Victorina de Emigro Sta
dniche olim Laosi Alexandri de eadem Emigro Stadniche Capna
Janouonij filium super Bona sua propria in facta iuribus suis
cipue Incessione Divisionali inter alios Fratres et Consuocatores
essa equo iuris iuris hinc semper nempe Tuadun seu Cream
hic dicitur in Suburbio Leopoldi post Moena facta ad plaza
Orientem inter fundum Reverendorum Patrum Ordinis Sancti Caroli
ista nimirum facultatem ab una et vna publica pe ab alia tum
et a Terzo fundi Alexander dremishen sicut pro Summa Ducento
nem et Quingenta Florenum dolo vendit et resignat cum
eadem iura Summa Ducento et Quingenta Floren dolo
atque Boni vendit ius modo venditio supra bonis supra ius
et a seurat cum omni Emigro sua domus proprie ac quare
competentia et propterea sua omnibus et singulis iuris sa iuris sicut do
nunc factum atque Summa supra dicitur in iuris factis proventibus
omnibus et commodis obventioni attinenti et pertinet generaliter in
iuris Incessione quod venditio facta iuris iuris facta
his actibus iuris legentis ac nexibus in vna et in omnibus
Comparata cum eadem Bonorum iuris Tuadun dremishen
a facta in iuris per se Recognoscant ammitta possone iuris
Emigro iuris domini proprietari ac fundum competentis et
iuris pro se Recognoscant iuris iuris iuris aut quopid
alio reservando seu exceptio Verum prore hinc eadem Bona
ipsem Recognoscant iuris habuit et pro se iuris
modo iuris concernebant ac eiq serviebant iuris

et de facto Lud. Alexandro Rogusli Fratri suo germano
eiusq. p[ro]p[ri]a accepta ab ip[s]o p[ro]p[ri]a plenaria satisfactio
cessit et cederent prout adit et cederent p[re]sent[ur]. Omnes et in
regnum eius suum sibi ad p[ro]p[ri]a servatis in personam p[re]sent[ur] Lud.
Alexandri Rogusli Fratri et Cespionay sui cuius p[ro]p[ri]am totaliter
et plenarie translati transfudit et incorporavit prout per p[re]sent[ur]
transfert transfudit et incorporat perpetuo In quibus quidem d[omi]n[us]
Cesum Summam ac Dona Summa eadem Onerata p[ro]p[ri]as Omnia
Cesibus p[er] se Recognitio transfusa idem Recognoscens Ludus
Andreas Rogusli Fratri Lud. Alexandro Rogusli Fratri et
Cespionay suo et ipsius p[ro]p[ri]a rati expresse et de facto coram
p[re]sent[ur] p[re]sent[ur] dat et admittit realem Inmissio[n]em et actualis p[re]sent[ur]
p[re]sent[ur] p[ro]p[ri]am p[er] Minalem quemcumq[ue] Competentem et Nobilem
duos de h[ab]itu[m] voluerit Officium acceptandi Et ipsam
necessum Alexandrum Rogusli Cespionay suam et ipsius p[ro]p[ri]am
hoc item d[omi]n[us] Cesum Summam ac Dona Summa eadem Onerata
p[ro]p[ri]as Omnia p[re]sent[ur] abscissa cum d[omi]n[us] coram p[re]sent[ur]
et d[omi]n[us] p[re]sent[ur] attinent[ur] et p[ro]p[ri]am generaliter omnia p[re]sent[ur]
habendi et possidendi illis p[re]sent[ur] et p[re]sent[ur] p[re]sent[ur] ac ad d[omi]n[us] suos
suorum p[re]sent[ur] p[re]sent[ur] beneficentis d[omi]n[us] p[re]sent[ur] libere et ex
festivitate convertendi p[re]sent[ur] p[re]sent[ur] Originalis eamnia p[re]sent[ur]
in se Complectens p[re]sent[ur] Cessi et transfudit d[omi]n[us] Deberg
et tenetur memoratus Recognoscens Ludus Andreas Rogusli
prout se ac sui p[re]sent[ur] in et super bonis suis generaliter Cibus
ac Summis quibusvis p[re]sent[ur] habitis et habendis p[re]sent[ur] Cibus
necesso Alexandro Rogusli Cespionay suo et ip[s]o p[re]sent[ur]
videntibus et obligat p[re]sent[ur] ipsam et eius p[re]sent[ur] in d[omi]n[us] d[omi]n[us]
Cesse Summa ac Dona Summa eadem Onerata p[ro]p[ri]as
p[re]sent[ur] p[re]sent[ur] p[re]sent[ur] ab omni et quavis imp[er]atione
n[on]ia quamcumq[ue] Personam cuiuscumq[ue] Conditionis Status
et Sexus cuiusvis existat ex re persona et Occasione sui

Quarum etiam memoratus Recognoscitur Provisus Andreas Augusti
aut eius patris ad instantiam Johannis Ludi Alexandri Augusti Fratris
et hereditarii sui aut illius successorum ad officium presentis castri Capitani
Ludovicus Capitanus decessit supradictus quod ad indicium spectat Mediate
Semper in primo Contractu Termino tanquam perceptor stare iungere
indere factum pro tractare hanc Inscriptionem presentem satisficere ac
Omnia iudicium presentis debent et tenentur Jure ac suis successoribus ad ea
dem Omnia vincuntur et obligant presentem Illum Terminum primum
peremptorium et alios Omnes exinde consequentes Cuiusmodi
Terminis Semper perceptor vera infirmitate pro maiori Mi-
nistrantate Sueconum legatione una vel extra Regnum Seruatis
Mabran ad Marimense at Quictore vel alij quibusvis dilatione et
Legat impedimento non differant ad quietam etiam ultra proximos Offi-
cij presentis castri Capitani Ludi Terminus dilatione ibi non recipiant
Nullas Motiones Appellationes ac canonicas prosecutiones faciant ac
missa Omnia penitus singulis vel tripliciter evasione suspensio-
nibus fatalibus iuris presentis in bello Conventiones ac alij
quibusvis iuris remedijs indefensis non subterfugendo nec
modo alio quovis evadendo. Hac ita presentis persona
si Recognitione ad premissa Omnia mediant